
Zarządzenie Nr 98/2024
Burmistrza Krasnegostawu

z dnia 14 czerwca 2024 r.

w sprawie ustalania dni i godzin oraz osób upoważnionych do przyjmowania 
w sprawach skarg i wniosków oraz indywidualnych sprawach interesantów

Na podstawie art. 253 § 1, § 2, § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania 
administracyjnego (Dz.  U.  2024 poz.  572),  art.  33 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 poz. 609 z późn. zm.) oraz na podstawie § 3 pkt 2 
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Krasnystaw  stanowiącego  Załącznik 
do  Zarządzenia  Nr  85/2019  z  dnia  28  maja  2019  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu 
organizacyjnego Urzędu Miasta Krasnystaw zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Burmistrz Krasnegostawu przyjmuje interesantów w sprawach indywidualnych oraz skarg 
i wniosków w każdy roboczy wtorek w następujących w godzinach: 
- od 9.00 do 17.00 w pierwszy wtorek miesiąca,
- od 9.00 do 14.00 w pozostałe wtorki w miesiącu.
2. Przyjmowanie interesantów przez Burmistrza odbywa się:
-  w  godzinach  pracy  urzędu  według  kolejności  zgłoszeń  w  dniu  przyjęć  interesantów, 
zgłoszenia przyjmowane są w sekretariacie urzędu od 7.30;
- po godzinach pracy urzędu na podstawie wcześniejszych zgłoszeń.
3.  Zgłoszenia  przyjęcia  po  godzinach  pracy  urzędu  (w pierwsze  wtorki  miesiąca)  należy 
dokonać z odpowiednim wyprzedzeniem, najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień przyjęć. 
Zgłoszenia przyjmowane w sekretariacie urzędu, codziennie w godzinach pracy urzędu.
Zgłoszenia przyjęcia po godzinach pracy urzędu można dokonać:
- osobiście – Urząd Miasta (sekretariat),
- telefonicznie: 82 576- 21 -57, 
- za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: sekretariat@krasnystaw.pl
4. W imieniu Burmistrza skargi i wnioski przyjmują również Zastępca Burmistrza, Sekretarz 
Miasta, Skarbnik Miasta.
5.  Zastępca  Burmistrza,  Sekretarz  Miasta  oraz  Skarbnik  Miasta  przyjmują  interesantów 
w sprawach skarg i wniosków w godzinach pracy Urzędu od poniedziałku do piątku od 7.30 
do 15.30.
6. Kierownicy Wydziałów przyjmują skargi i wnioski w sprawach z zakresu pracy Wydziału 
w godzinach pracy Urzędu od poniedziałku do piątku od 7.30 do 15.30.

§ 2
Traci moc Zarządzenie Nr 132/2020 r. Burmistrza Krasnegostawu z dnia 29 września 2020 r. 
w sprawie ustalania  dni  i  godzin oraz osób upoważnionych do przyjmowania w sprawach skarg 
i wniosków.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r.                  
                                                                                             


